
Zarządzenie Nr 90/WO/2021  
Wójta Gminy Dębica  

z dnia 24 listopada 2021r.   

w sprawie rejestracji kandydatów na Sołtysów w wyborach uzupełniających na Sołtysa 
w Sołectwie Kędzierz   

 

Na podstawie § 10 ust. 1 i 2  Statutu Sołectwa  Kędzierz stanowiącym załącznik Nr 1 do 
uchwały Nr X/141/03 Rady Gminy Dębica z dnia  24 października 2003r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Sołectwa Kędzierz (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2003r. Nr 157 poz. 2009, z 2014r., 
poz. 2838, z 2019r. poz. 1589) zarządzam, co następuje:  

§ 1.  

W związku ze zgłoszeniami kandydatów w wyborach uzupełniających na Sołtysa w Sołectwie 
Kędzierz zarejestrowano następujących kandydatów w kolejności alfabetycznej: 

1. Chmiel Zdzisław    lat 59   
2. Grabowski Daniel  lat 31  

§ 2. 
Dane o kandydatach w wyborach uzupełniających na Sołtysa Sołectwa Kędzierz zostaną 
podane do publicznej wiadomości wyborcom poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
w Sołectwie Kędzierz oraz w Biuletynie Informacji Publicznej, w terminie podanym 
w kalendarzu wyborczym. 

  
§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  
  
  
  
   
  

                       Wójt Gminy Dębica  
  

                                                                                            Stanisław Rokosz  


